
МО «Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение «Детский сад комбинированного вида №61»  
Медвежий Стан 

 

ПРИКАЗ  

по основной деятельности 

 

21.02.2023г.                                                                                    №31 

г. Мурино 

«Об утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме» 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 09.09.2019г. №Р-93 «Об утверждении примерного 

положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить «Положение о психолого-педагогическом консилиуме МДОБУ 

«ДСКВ №61» Медвежий Стан согласно приложению. 

2.Заместителю заведующего Тимофеевой И.Н. разместить Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме» на сайте МДОБУ «ДСКВ №61» 

Медвежий Стан. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий ДОУ  ____________________  Красильникова Н. В. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________________ /И.Н. Тимофеева 

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


